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Sayın Üyemiz,  

 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği 

organizatörlüğünde 09 – 12 Haziran 2026 tarihleri arasında Litvanya İklimlendirme Sektörel 

Ticaret Heyeti organize edilmesi planlanmaktadır.  

Söz konusu sektörün tanıtılması amacıyla düzenlenecek Sektörel Ticaret Heyeti 

kapsamında Türk ve Litvanyalı iş insanları arasında ikili iş görüşmeleri yapılacak, ilgili kurum 

ve kuruluşlar ziyaret edilecek olup katılımcı firma sayısı 20 ile sınırlı olacaktır. 

Bu çerçevede; 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkındaki Karar kapsamında hak edilecek 

olan teşviklerin düşülmesi neticesinde kişi başına düşen katılım payı 1.500.-EUR (Uçak bedeli, 

program kapsamındaki transferler, B2B hizmetleri ve tek kişilik odada kişi başı konaklama dahil) 

olup, ikinci kişinin katılım bedeli ise 1.250.-EUR’dir. Her firmadan iki kişinin katılımı destek 

kapsamında olacaktır.  

Diğer taraftan heyete katılım sağlayacak firma temsilcilerinin firma çalışanı olması 

durumunda, ilgili temsilcinin 2026 Haziran ayı boyunca firmada SGK’lı olarak çalışması, firma 

sahibi ya da ortağı olması durumunda ilgili imza sirküleri ve ticaret sicil gazetesinin sunulması 

gerekmektedir.  

Anılan heyete katılmak isteyen firmaların, aşağıda verilen banka hesap numarasına 

“Litvanya İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti Programı Katılım Payı” yazarak katılım 

ücretini yatırmaları, dekontla birlikte ekte yer alan formları oaib-pr@oaib.org.tr adresli 

elektronik postamıza iletmeleri gerekmektedir.  

 

Bilgilerine sunulur.  

 

                Esra ARPINAR 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

Hesap Adı : İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

Hesap No: 3900-25928169-352 - Denizbank Balgat Şubesi 

IBAN: TR98 0013 4000 0259 2816 9000 02 

 
Önemli Not : Katılımcı sayısı 20 ile sınırlandırılmış olup, çok sayıda talep olması durumunda heyet 

bedelinin yatırılması ve heyete ilişkin gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilme tarihi esas 

alınacaktır. Vize işlemleri katılımcıların kendi sorumluluğundadır. Heyet katılımcısı firmaların 

DYS'de tanımlı olmaları zorunludur. 
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EK A-1 
Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı 

 
İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NE 

(Sektörel Ticaret Heyetini gerçekleştirecek İşbirliği Kuruluşuna hitaben yazılacaktır) 
 

Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan Litvanya İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti Programında 
katılımcı olarak yer almak istiyoruz. 
 
 
 KİMLİK BİLGİLERİ 

Tam Yasal Adı  

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası  

Adres  

Kuruluş Tarihi  

Telefon Numarası  

Faks Numarası  

E-posta Adresi  

İnternet Adresi  

Çalışan Sayısı  

Faaliyet Sektörü  

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler 
 

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)  

İhracat Pazarları (Ülkeler) 
 

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi 

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.  
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu 
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.  
 
 
 
 
 

 
                                                                                   Tarih 

 Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
                                                                                     İmza 

                                                                                      Şirket Kaşesi 
 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:9EA908CA6251489EA908. Bu kod ile https://evrak.oaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



 

TİCARET HEYETİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 

 Vize işlemleri kaƨlımcı firmaların sorumluluğundadır.   

 Şahıs firmaları Ticaret Bakanlığı desteğinden yararlanamamaktadır.  

 Sektörel Ticaret HeyeƟmiz dâhilinde bir şirkeƩen en fazla 2 kişi devlet desteği kapsamındadır.  

 1 Ocak 2021 sonrası gerçekleşecek faaliyetlerin başvurularının DYS Sistemi üzerinden ileƟlmesi 
gerekmektedir. Bu kapsamda heyetlerde kaƨlımcı olacak firmaların DYS'de tanımlı olmaları gerekmektedir. 

  Heyete kaƨlacak temsilcinin firma sahibi veya ortağı olması halinde; şirkeƟn güncel sermaye paylaşımını 
gösteren Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi; heyete kaƨlacak temsilcinin firma çalışanı olması halinde (YöneƟm 
kurulu/icra kurulu üyesi ve şirket yöneƟcisi dahil) ise bu durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya son aya 
ait firma SGK hizmetli listesinde kaƨlacak temsilcinin adının geçƟği sayfanın email ile gönderilmesi 
gerekmektedir. 
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İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ‘NE 

09 – 12 Haziran 2026 tarihleri arasında Litvanya’ya yönelik gerçekleşƟrilecek olan İklimlendirme Sektörel 
Ticaret HeyeƟ kapsamında, firmamızdan heyete kaƨlacak kişinin bilgileri aşağıdaki tabloda yer almakta olup 
diğer ilgili belgeler ekte ileƟlmektedir.  

 

Kaƨlımcı şirket olarak devlet desteği için gerekli evrakları sağlayamamamız zamanında iletmememiz veya 
herhangi bir sebepten dolayı kaƨlımdan vazgeçmemiz veya program dışına çıkmamız halinde, kaƨlım 
bedelinin taraķmıza iade edilmeyeceğini ve Birliğin kaƨlımcı adına ödemesini yapƨğı tüm bedellerin ve 
Birliğin uğradığı zararların yasal faiziyle birlikte firmamız taraķndan herhangi bir mahkeme kararı 
gerekƟrmeksizin ilk taleple, derhal ve defaaten ödeneceğini kayıtsız ve şartsız kabul eƫğimizi beyan ve 
taahhüt ederiz.  

Bilgilerine arz ederim.  

 

Firma Kaşe İmza    : 

Tarih       : 

 

 

Firma Yetkili Ad Soyad    : 

Firma-Unvanı     : 

Firmanın Faaliyet Alanına İlişkin NACE Kodu :  

Heyet Kaƨlımcısının Adı-Soyadı Unvanı   : 

Mobil Telefon Numarası E-posta Adresi  : 

Ziyaret edilmesi önerilen firma/tesisler  :  

 

 

EKLER:  

1. Banka Dekontu   

2. Heyet kaƨlımcısının güncel SGK dökümü  

3. Heyet kaƨlımcısına ait pasaport görüntüsü 

4. Firma İmza Sirküleri 
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